Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"__01_" __04____ _  2013 г.
	№ __116-л/с____

О проведении выездного сертификационного цикла
усовершенствования врачей-урологов

В целях повышения квалификации врачей-урологов медицинских организаций здравоохранения  Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» с 03 по 26 апреля 2013 года выездной очно-заочный сертификационный цикл по урологии для врачей-урологов силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ВПО СЗГМУ им. И.И. Мечникова.
Занятия проводятся в учебной комнате ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» (г. Калининград, ул. А. Невского, 90).
2.Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению №1 и приложению № 2.

Оплата за обучение врачей согласно приложения №2 осуществляется в соответствии с договорами заключенными с ГБОУ ВПО СЗГМУ                          им. И.И. Мечникова.

3. Руководителям медицинских организаций направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

4. Главному врачу ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» В.В. Елохину предоставить аудиторию для проведения занятий.

5. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста по урологии Министерства здравоохранения Калининградской области В.И. Пягай.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

В.А. Вольф
Приложение № 1
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ _116-л/с_ от «_01_» __апреля_ 2013 года

Список врачей-урологов медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на бюджетный выездной сертификационный цикл по урологии
	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1.
	Аменицкий Сергей Владимирович
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	2.
	Залозный Александр Владимирович
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	3.
	Камышанов Валерий Дмитриевич
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	4.
	Попов Валерий Александрович
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	5.
	Кулай Дмитрий Георгиевич
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	6.
	Плесовский Александр Михайлович
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	7.
	Дементьев Александр Алексеевич
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	8.
	Наумшин Владимир Михайлович
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	9.
	Пягай Валерий Иванович
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	10.
	Шваб Александр Анатольевич
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	11.
	Ган Валерий Александрович
	ГБУЗ КО «Городская поликлиника №1»

	12.
	Лапшинский Виктор Алексеевич
	ГБУЗ КО «Городская поликлиника №2»

	13.
	Любицкий Игорь Николаевич
	ГБУЗ КО «Городская больница №3»

	14.
	Кливер Валерий Яковлевич
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница»

	15.
	Нартя Евгений Владимирович
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница»

	16.
	Курт Владислав Валерьевич
	ГБУЗ КО «Городская больница №1»

	17.
	Жуков Михаил Игоревич
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	18.
	Буянов Дмитрий Анатольевич
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	19.
	Ким Виктор Леонидович
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	20.
	Юдин Стоян Владимирович
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	21.
	Безродний Филипп Яковлевич
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	22.
	Белоусов Олег николаевич
	ГАУЗ КО «Гурьевская центральная районная больница»

	23.
	Арабов Шухрат Ибрагимович
	ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»

	24.
	Чариков Вячеслав Владимирович
	ГБУЗ КО «Черняховская центральная районная больница»

	25.
	Партулеев Игорь Фёдорович
	ГБУЗ КО «Пионерская городская больница»

	26.
	Татьянченко Александр Николаевич
	ГБУЗ КО «Пионерская городская больница»

	27.
	Муц Юрий Иосифович
	ГБУЗ КО «Пионерская городская больница»

	28.
	Русинов Владимир Иванович
	ГБУЗ КО «Зеленоградская центральная районная больница»

	29.
	Кейзер Александр Ростиславович
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр» («Центр планирования семьи и репродукции»)

Приложение  № 2
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№   116-л/с_ от «_01_» __апреля_ 2013 года
Список врачей-урологов медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на выездной сертификационный цикл по урологии на платной основе

	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1.
	Зорин Владимир Анатольевич
	ООО «Альвади+»

	2.
	Кононков Вячеслав Алексеевич
	ЦМСР УФСИН

	3.
	Жукавень Валерий Фёдорович
	Военно-морской клинический госпиталь МО РФ

	4.
	Ваткевич Эдуард Владимирович
	Лечебно-диагностический центр Балтийского флота МО РФ

	5.
	Павлович Александр Дмитриевич
	Лечебно диагностический центр Балтийского флота МО РФ

	6.
	Черников Сергей Александрович
	Клиника «Медэксперт»

	7
	Мусохранов Валерий Витальевич
	БФУ им. Канта

PAGE